PEMYBJ/INMKA BbJIIrAPUA

MMWHNCTEPCTBO Ha OKO/MHATa cpefa W BOAUTE

PErMOHANTHA MHCIMEKUWA MO OKOJIHATA CPEAQA N BOOUTE - BYPI'AC

PELLUEHWVE
Ne 02 - P - 383 - 01 ot 20.02.2023r.

Ha ocHoBaHue un. 79, an. 3, BbB Bpb3Ka C a/l. 10T 3aKoHa 3a ynpas/neHune Ha oTnagbunte (3YO0) u
BbB BPb3Ka CbC 3asBMeHne Bx. No YO-64/ 18.0E2023r., gonbaHuTeNHa MHGopMaums ¢ Bx. Ne YO-
64/2/ 06.02.2023r 1 ygoctosepeHue no yn. 87, an. 11 ot AOMNK Ha HaumoHanHa areHums 3a
npuxoamnTe, TeputopuanHa Aunpekuus byprac, Oguc byprac ¢ M3x No
025532300249129/23.01.2023r.

N3MEHAM UKW JOMBbJ/IBAM

peructpaymata no yn. 35, an. 3 501 3YO n PernctpaymoHeH AokymeHT Ne 02 - P - 383 - 01 ot
28.03.2016r.

Ha “EMMA” EOO/]

EMK: 102819729

cefannLLe M afpec Ha yrnpaBfieHMeTo: obnacT byprac, o6uuHa, byprac,

nuue, ynpaensiBalLlo/MpeAcTaBnaBallo  APY>XKeCTBOTO/€AHO/IMUHUS  ThPro.el, (vue  3a

KOHTaKTu): ATaHac Knpos - Ynpasuten, Mapusa Vinuesa - nnue 3a KOHTaKTh

KaKTO criefjsa:
.  Peructpupart ce crnegHUTe NPOMEHU:

1. Jlo6aBAT ce HOBWU OTnagbLm:



1.1 BuabT (KOABT U HAMMEHOBAHMETO), KOIMUYECTBOTO M MPOM3X0AbLT Ha OTNAAbLMTE, 33 KOUTO
ce KaHAMAATCTBa Ca MOCOYeH B CrneAHaTa Tabnmua:

Ne Bua Ha oThnagbka 1 Konnyectso MNMpownsxon
Kog HanmeHoBaHMe (ToH/rog.)
1 2 3 4

1 02 01 04 MnacTtmacoBu 200 FOpuamnyeckun nuua
oTnagbum

2 0201 10 MeTanHn 200 FOpunanyecku nuua
oTnagbLm

3 07 02 13 OTnagbum ot 200 FOpuanyeckn nmiua
nnacTMacu

4 110501 TBbPA LMHK 200 FOpuanyeckn nuua

5 19 12 08 TeKkCTUNHN 200 FOpuanueckmn nuua
martepuanm

6 2001 1 TekCcTunHu 200 FOpunanyecku nnua
marepuanu

7 20 01 25 XpaHUTENHN 200 HOpunanyecku nmua

macna v MasHUHU
8 20 01 39 MnacTmacu 200 KOpuanyeckun nuua
9 20 01 40 MeTtanu 200 KOpuanyeckn nnua

2. [106aBSIT ce HOBM MPEBO3HN CPeCTBaA:

No Mapka Mogen PernctpaunoHeH
HoMep

1 MAH TIrX 26.440 A3150HC
2. MAH TIrX 26.440 A8012PA
3. MAH TrX A0192PB
4, MAH TIrX 26.440 Al1913HT
5. MAH TrA 18.410 Al461HA
6. MAH TIrX 26.440 AB905HC
1. PeHo Mpumnym AT542HX
8. OAD ®T 105.510 A4873HB
0. O TEK $T4303 B A3043EM
10. BPOCXYWNC 3yuL 39 A3128EK
11. MB EYPO 902 A3321EM
12, BPOCXYWNC MoLIL, A4614EM
13. BPOCXYWNC M®ITTT A4650EM
14. BPOCXYWNC 3yuu A3566EM

3. OTtnagat cnefHUTe NPeBO3HN CPeaCcTBa:

Ne Mapka Mogen PeructpaynoHeH

HoMep

1 MAH 19.403 A4534BK
2. MAH 19.403 A3701KA
3. MEPUEAEC AKTPOC 1848/1C A2424KA



Il. BbB Bpb3Ka C T. | M3MeHAM U gonbnBam peructpauuata no yn. 35, an. 3 n 5 ot 3YO u
n3fasam CrnefHUSA perncTpaLmoHeH JOKYMEHT:

I. M3BbpluBaHe Ha [eMHOCT MO TpaHcrnopTupaHe (CbbupaHe W TpaHCNopTupaHe), B
cvoTBeTCcTBME C § 1, T. 41 n 43 ot AP Ha 3YO Ha TeputopuATa Ha uanara cTpaHa Ha
oTNagbLUUTe, MOCOYEHN B Tabnmuata:

Bup Ha oTnagbka Konnyectso
Mpownsxopn
Ne
Kog HanmeHoBaHMe (ToH/ropg.)
1 2 3 4
Crypus, LWnaka v AbHHa nenen ot
1 1001 01 KOT/I (C U3K/KOYEHVE Ha Menen oT 200 FOpuanyeckun nuua
KoTnm, ynomeHata B 10 01 04)
2 1001 99 OTnagbun, HeynomeHaTu apyraze 200 FOpuamyeckun nuua
3 10 02 02 HenpepaboTBaHa Lnaka 200 FOpuanyeckun nuua
TBBLPAM OTNAAbLLM OT NPeYncTBaHe Ha
4 1002 07 * 0TNafbyHuU rasose, CbAbpXKaLLM 200 KOpuamnyeckun nuua
onacHu BeLLecTBa
5 1002 99 OTnagbun, HeynomeHaTu apyrage 200 FOpunanyeckn nuua
6 1002 10 Harap/oKasimHa 200 FOpuaunyeckn nuua
7 10 03 02 aHofzeH cKpan 200 FOpunanyeckn nnua
8 1005 04 APYrX YacTuum 1 npax 200 FOpuanyeckn nnua
9 10 06 04 APpYrX YyacTuum 1 npax 200 FOpuamyeckmn nuua
10 10 08 04 YyacTuum 1 npax 200 FOpuamyeckun nuua
n 1008 14 aHoZleH cKpan 200 FOpugnyeckun nuua
12 10 09 03 L/1aKka OT newyy 200 FOpuanyeckm nuua
N3N0N3BaHN OTNALbYHWN NIEAPCKN
13 1009 07 * cbpua, MaTpuum 1 npecgpopmu, 200 FOpunanyeckn nuuya
CbAbpXKaLM OMnacHW BeLLlecTBa
N3MON3BaHN OTNALbYHN NIEAPCKN
cbpua, MaTpuum 1 npecgopmu,
o 100908 pasnnyHun ot ynomeHatute B 10 09 07 200 HOpuanteck nmua
15 10 10 03 inaKa ot netu 200 FOpuamyeckun nuua
N3M0N3BaHN OTNALbYHN NEAPCKU
16 10 1007 * CbpUa, MATpuLy1 1 Npechopmm, 200 FOpuamyeckun nuua

Cb/bPXKaLlyt ONacHW BeLLeCTBa

13M0/I3BaHN OTMNagbUYHM NIEAPCKM
17 10 10 08 cbpua, MaTpuum 1 npecgopmu, 200 HOpuanueckun nuua
pa3nnyHu oT ynomeHatute B 10 10 07



19
20

21

22

23
24

25
26
27

28
29
30

31

32

3

35
36
37
38
39
40

1201 01
12 01 02
12 01 03

12 01 04

12 01 05

1501 01
1501 02

1501 03
1501 04
1501 05

1501 06
1501 07
1501 09

1501 10*

1501 11*

1502 02 *

1502 03

1601 17
1601 18
1601 19
16 01 20
17 02 02
17 02 03

CTbProTVHK, CTPYXKKN U U3PE3KM OT
UepHU MeTanm

npax v 4actuum OoT YepHN MeTa/IN

CTBbPrOTUHU, CTPYXKKW W U3PE3KM OT
LBETHN MeTa/n

npax 1 4aCtuun OT UBETHN META/U

CTBbProTHN, CTPYXXKN N U3PE3KN OT
nnaacTtMacu

XapTUEHN N KapTOHEHWN OMaKOBKWU
na1acTMacoBM OMakKoOBKU

OMakKoBKW OT AbPBECHU MaTepPUa/In
METa/THN OMaKOBKN
KOMMO3UTHU/MHOTOC/IOMHN ONakoBKM

CMeCEHN OMNakKoBKU
CTBbK/1EHN OMNaKOBKU
TEKCTUTHN OMaKOBKU

OMNaKOBKW, CbAbpPXKall oCTaTbLUn OT
onacHu BewlecTBa Wi 3aMBbPCEHN C
onacHu BeLwecTBa

MeTa/THN ONaKOBKU, ChAbprKaLLm
ornacHa TBbpZa nopbo3Ha Maca
(HanpuMep a36ecT), BK/IUNUTENHO
MpasHM KOHTeHepn 3a haynan nog
HansaraHe

abcopbeHTH, (PUNTLPHU MaTepuam
(BK/TIOUUTENHO MacneHn uaTpu,

HeynomeHaTu gpyrage), Kbpnu 3a
U3TprBaHe 1 npeanasHu 06/1eKna,
3aMbPCEHM C OMacHMW BeLLecTBa

abcopbeHTH, PUATHLPHU MaTepuanu,
Kbpnu 3a U3TpuBaHe 1 npesnasHu
06neKna, pasnMyHN OT yrnomeHaTuTe B
1502 02
YepHU MeTaIn
LIBETHW MeTan
rnaacTmacu
CTBHK/I0
CTBK/I0
rnnactmaca

200

200

200

200

200

200
200

200
200
200

200
200
200

200

200

200

200

200
200
200
200
200
200

FOpuamyeckun nuua
FOpugmnyeckun nuua

FOpwuamyeckmn nuua
FKOpuanyeckmn nuua

FOpuamnyeckun nuua

FOpuamyeckn nuua
FOpuamyeckun nuua

FOpuanyeckun nuua
FOpuanyeckun nuua
FOpuamyeckun nuua

FOpuamyeckmn nuua
FOpuaunyeckn nuua
FOpuanueckun nuua

FOpuamyeckun nuua

FOpuanYeckn nuua

FOpuanyeckn nuua

FOpuanyeckn nuua

FOpuanyeckn nnua
FOpuanyeckn nnua
FOpunanyecku nuua
FOpuanyeckn nnua
FOpuanyeckn nnua
FOpuanyecku nmua



41

42

43

44
45
46
47
48
48
50

52

54
56
57

58
59

60

61

62

63

1702 04 *

170301 *

1703 02

17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
1704 05
17 04 06
17 04 07

1704 09 *

1704 10 *

1704 11

19 1001
19 10 02
1912 01
19 12 02
19 12 03
19 12 04

19 12 05

19 12 10

191211 *

19 12 12

nnacTmaca, CTbK/0 U JbpBeceH
MaTepuas, ChAbpXKaLmM Unm
3aMbPCEHMN C OnacHU BelecTBa

acanToBM CMecK, CbabpiKaLLm
KaMeHOBbI/IeH KaTpaH

acanToBU CMECH, ChAbPXKALLM ApyTy
BELLLECTBA, Pa3/IMUYHK OT YNOMeHaTUTe
B 1703 01

mes, 6pPOH3, MeCUHT
anyMUHNI
0/10BO
LMHK
KENIA30 1 CTOMaHa
Kanau
CMecu OT MeTa/in

METa/IHM OTMaabun, 3aMbPCEHN C
onacHu BellecTea

Kabenu, CbAbpXalm macna,
KaMeHOBbI/IeH KaTpaH W Apyru onacHu
BeLLecTBa

Kabenu, pasnn4YyHn OT YroMeHaTuTe B
17 04 10
OTNaAbLM OT XKEeNA30 U CTOMaHa
oTnagbuUy OT UBETHN MeTan
XapTusa 1 KapToH
YepHW MeTanu
LUBETHN MeTain

njacTmaca u Kaydyk
CTbKI0

ropymu otnagbuy (KOP -
MOAM(ULMPaHN ropyBa, NMoayYeHn oT
oTnagbum)

ApYyrun oTnagbum (BKIKOUUTENTHO CMECH
OT MaTtepuanun) OT MeXaHNU4HO
TpeTMpaHe Ha 0TnagbLn, CbAabpXKaLLm
ornacHu BelLecTBa

Apyrn oTnagbum (BKIKOUUTENIHO CMECH
OT MaTtepuanun) OT MexXaHNU4HO
TpeTupaHe Ha 0Tnagbuy, pasnyHu OT
ynomeHatute B 19 12 11

200

200

200

200
200
200
200
200
200
200

200

200

200

200
200
200
200
200
200

200

200

200

200

FOpuAnYecKn nuua

FOpuaunyeckn niua

FOpuamyeckun nuua

FOpugmnyeckmn nmuua
FOpuaunyeckn nuua
FOpuaunyeckn nuua
FOpugunueckn nuua
FOpuguueckun nuua
FOpuaunyeckn nuua
FOpuamyeckun nuua

FOpuanyeckn nuua

FOpuamyeckn nuua

FOpuanyeckn nuua

FOpugunueckun nmua
FOpuamyeckun nuua
FOpuaunyeckn nuua
FOpugunueckun nuuya
FOpugunueckn nuua
FOpuamyeckun nuua

FOpuanyeckn nuua

FOpuanyeckn nuua

FOpuanyeckn nuua

FOpuanueckn nuua



64 20 01 01 XapTua U KapToH 200 FOpunanyeckun nuua
65 20 01 02 CTbK/O 200 KOpuaunyeckn nuua
66 2001 10 obnekna 200 KOpuanyeckn nuua
67 02 01 04 [MnacTmacosu oTnagbLm 200 FOpuaunyeckun nuua
68 02 01 10 MeTaniHM oTnagbum 200 FOpunanyeckn nuua
69 07 02 13 OTnagbun oT naacTmacu 200 FOpunanyeckn nuua
70 110501 TBbpL UMHK 200 FOpugunyeckn nuua
71 19 12 08 TeKkCTUNHW maTepuanu 200 KOpuanyecku nuua
72 2001 11 TekCTUNHW matepuanu 200 FOpunanyeckun nuua
73 20 01 25 XpaHuUTeNHN Macna N MasHUHK 200 FOpunanyeckun nuua
74 20 01 39 Mnactmacu 200 FOpuanyeckn nuua
I6) 20 01 40 MeTanu 200 FOpuanyeckn nuua

I. HauuH Ha TpaHcrnopTupaHe Ha oTnagbka (Mo Woce) U Moaen, MapKa, PerncTpalmoHe
HOMep Ha NPEeBO3HUTE CPeACTBa:

Ne Mapka Moger PerucTpauorer
1 MAH TIrX 26.440 A3150HC
2. MAH TIrX 26.440 A8012PA
3. MAH TrX A0192PB
4, MAH TIrX 26.440 A1913HT
5. MAH TrA 18.410 Al461HA
6. MAH TIrX 26.440 AB905HC
7. PeHo Mpumnym A7542HX
8. OAD ®T 105.510 A4873HB
9. O TEK $T4303 B A3043EM
10. BPOCXYNC 3yul, 39 A3128EK
11. MB EYPO 902 A3321EM
12, BPOCXYWUC M®LILL A4614EM
13. BPOCXYWNC M®LILL A4650EM
14. BPOCXYWNC 3yuly, A3566EM

15. MAH TI'A 18.430 B/1C AT7521KC

16. HOTEBEOM dT 4303 B A1646EK

17 HOTEEOM dT 4303 B Al647EK

18 HOTEBEOM dT4303 B A3032EK

19, P 29 A0672EE

I1l. TpaHcnopTupaHeTo Ha OTMNaAbLUTE Aa Ce U3BLPLLUBA NPU CrnasBaHe Ha U3NCKBaHWATA Ha yn. 29

o1 3YO n Hapeabata no un. 43, an. 1ot 3YO



A. TpeB03BayLT Aa e npuen TPaHCMOPTHO-CLNPOBOAUTENHNTE AOKYMEHTU OT TOBapodaTens, Karo
CblMTE Aa Ca B CbLOTBETCTBME C MpegnucaHuTe opma U CbAbpKaHWe U Aa ca Ha/lMyHWU B
TPaHCMOPTHOTO CPEACTBO;
b. [la ocurypu B TPaHCNOPTHOTO CPEeACTBO HAIMYMETO Ha:

1 Konwe Ha AOKYMeHT, cbrnacHo yn. 35 ot 3YO0;

2. KONue Ha NpeBO3HNA LOroBop;

3. INYHM NpeAnasHn CpeacTBa, HEOOXoANMM NPU AeACTBUE B aBapUAHN CUTYaLUN;
B. [a mapkupa, eTukeTvpa M 0003Hauy TPaHCMOPTHOTO CPeACTBO CbI/laCHO W3UCKBaHUATA Ha
HaLIVOHa/THOTO 3aKOHOZATE/ICTBO U MEXKAYHApOAHWUTE HOPMY;
I. Mpn aBapwiiHO M3nycKaHe Ha TOBap MO BpeMe Ha MpeBO3a fa Ce AelCcTBa B CbOTBETCTBME C
WHCTPYKUMWTE 3a AeNCTBUSA NpWU aBapuu;
[. [a ce cnegn 3a nuncu B TOBapa, 3a HEYNIBbTHEHWA WAN pasKbCBaHMA Ha OMakOBKWUTE, 3a
npesuLlaBaHe Ha AOMYyCTUMOTO MaKCMMa/IHO HaToBapBaHe Ha NPEBO3HOTO CPEACTBO.

IV. TllpefaBaHeTo 3a MocnefBallo TpeTUpaHe Ha OTnaAbLuTe, BKIKOYEHU B HACTOALLOTO peLUeHue
[la Ce U3BbPLLBA CaMO Bb3 OCHOBA Ha MWCMEH LOroBOP C MUa, npuTexxkasawim AOKYMeHT no yni. 35
o1 3YO 3a 0TnagbLUy CbC CbOTBETHUA KOZ CbIIaCHO Hapeabata no yn. 3 ot 3YO, KakTo crnefsa:

e paspeLLeHne UM KOMMIEKCHO paspeLunTeniHO 3a AeHOCTM ¢ oTnagbuy no un. 35, an. 1ot
3Y0;

*  perucTpauvoHeH JOKYMEHT 3a fileiHOCTM ¢ oTnagbum no yn. 35, an. 2, T. 3-5 o1 3Y0;

* perncTpauuoHeH AOKYMEHT 3a CbOMpaHe 1 TpaHCMOPTMPaHe Ha OTNaAbLUM UK perucTpams
3a [IEMHOCT KaTo Tbproeew, WM GpoKep, KoraTo CblUTe MUMaT CKIKOYEeH A0roBop C nua,
npuTeXxXasall paspeLumTenieH WK perncTpaumoHeH AOKYMeHT no un. 35, an. 1, CbOTBETHO
no un. 35, an. 2, 1. 3-5 ot 3YO.

V. [la ce BoAM OTYETHOCT M NpeaocTasst MHAOPMaLMA CbracHO M3NCKBaHMATa Ha un. 48, an. 1ot
3YO0 (Hapenb6a Ne 1/04.06.2014 r. 3a pega u obpasumTe, N0 KOUTO ce NpeaocTaBs MHpopmalms 3a
AE/HOCTUTE MO OTNaAbLUMUTE, KAKTO M pefda 3a BOAeHe Ha NMy6/INYHM perucTpu):

e [1a ce BOAAT PeA0BHO OTYETHU KHUMU 3a OTNagbLuUTE.

o [la ce U3roTBAT M NPeACTaBAT rOAULLHM OTHETM 3a OTNagbLMTE.

VI. [a ce cnasea usnckBaHusiTa Ha yn. 79 ot 3YO (4B, 6p. 53/13.07.2012 r., ¢ U3m. 1 [or.), KaTo
ce yBeJOMM KOMMETEHTHNA OpraH 3a NPeAcToALLM NPOMeHN Ha U3fafeHoTo PelueHwe.

PeweHreTo Moxe fa ce obxansa upe3 anpektopa Ha PIOCB npes MMHUCTBPA Ha

OKOSHaTa cpefia W BoauTe WAM npeg AAMUHUCTPATMBEH Cbf, Fp. Byprac no pega Ha
AQMUHUCTPATUBHOMNPOLIECYA/THUS KOfIEKC B 14-|HEBEH CPOK OT HEroBOTO ChOOLLIABAHE.

OVNPEKTOP HA PNOC



